



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EFFECTIVE RETAIL APS
ØSTERGADE 36, 3. TH., 1100 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2018

Jan Helmer Dahl Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Effective Retail ApS Østergade 36, 3. th. 1100 København K
	CVR-nr.: 35 23 99 01 Stiftet: 8. maj 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Helmer Dahl Andersen, Formand Kristian Rude Jakob Toftgaard Bak
Direktion	Jan Helmer Dahl Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet opnåede i regnskabsåret et resultat på -1.303 tkr. (2016: -340 tkr.), en balancesum på 1.718 tkr. (2016: 1.198 tkr.) og en egenkapital på -1.854 tkr. (2016: -551 tkr.) pr. 31. december 2017.

Udviklingen er ikke som forventet og anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		75.018	169.716
Personaleomkostninger.....	1	-1.350.655	-432.304
Af- og nedskrivninger.....		-1.356	0
DRIFTSRESULTAT		-1.276.993	-262.588
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-61.870
Andre finansielle indtægter		2.725	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-27.868	-15.135
RESULTAT FØR SKAT		-1.302.136	-339.593
Skat af årets resultat.....	3	-571	0
ÅRETS RESULTAT		-1.302.707	-339.593
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.302.707	-339.593
I ALT		-1.302.707	-339.593

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.442	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	14.442	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	187
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	36.000	187
ANLÆGSAKTIVER.....		50.442	187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		834.565	0
Andre tilgodehavender.....		0	13.611
Tilgodehavender.....		834.565	13.611
Likvide beholdninger.....		832.998	1.184.349
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.667.563	1.197.960
AKTIVER.....		1.718.005	1.198.147
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.933.559	-630.852
EGENKAPITAL.....	6	-1.853.559	-550.852
Hensættelse til udskudt skat.....		571	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		571	0
Anden gæld.....		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	43.700
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.790.519	1.416.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		472.305	273.579
Anden gæld.....		296.169	15.520
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.570.993	1.748.999
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.570.993	1.748.999
PASSIVER.....		1.718.005	1.198.147
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 1)			
Løn og gager.....	1.257.982	376.258	
Pensioner.....	7.858	2.840	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.094	1.321	
Andre personaleomkostninger.....	79.721	51.885	
	1.350.655	432.304	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	27.657	10.787	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	211	4.348	
	27.868	15.135	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	571	0	
	571	0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		15.798	
Kostpris 31. december 2017.....		15.798	
Årets afskrivninger.....		1.356	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		1.356	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		14.442	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....	72.000	0	
Tilgang.....	0	36.000	
Afgang.....	-72.000	0	
Kostpris 31. december 2017.....	0	36.000	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	-71.813	0	
Andre reguleringer.....	71.813	0	
Opskrivninger 31. december 2017.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	36.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
			Selskabs-	Overført	
			kapital	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....			80.000	-630.852	-550.852
Forslag til årets resultatdisponering.....				-1.302.707	-1.302.707
Egenkapital 31. december 2017.....			80.000	-1.933.559	-1.853.559
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Anden gæld.....	0	1.000.000	0	0	
	0	1.000.000	0	0	
 Eventualposter mv.					 8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SP II Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
